made for precision
060 / 209
 05/2018 Messmittelzubehör / Messeinsätze M2,5 / Gewindemesseinsätze / Messkugeln
Messeinsätze M2,5 für Messuhren
Stahl
MEK.11-Ø10     3,70 €
MEK.M2/70 0,90 € MEK.10 3,20 € MEK.11-Ø X 14,00 € MEK.12 4,20 €
MEK.13 4,20 € MEK.13-60 4,20 € MEK.14 5,50 € MEK.14L 7,80 €

06
0
made for precision
060 / 217
 05/2018 Messmittelzubehör / Messeinsätze M2,5 / Gewindemesseinsätze / Messkugeln
Messkugeln aus Hartmetall - Wolframkarbid und Kobald
Wolframkarbidmaterialien haben eine einzigartige
Eigenschaftskombination von hoher Druckfestigkeit,
Härte, Abnutzungsbeständigkeit, sowie Schlag- und
Stoßfestigkeit. Typische Anwendungen sind Ventile,
Durchflussmesser, Kugelschrauben und Linearlager.
Kugeln aus diesem Material werden gerne zum
Abmessen verwendet.
Best.-Nr. /Größe Kugeldurchmesser Preis
allgemein gelten: Grade 10; Ø- Tol. = ± 0.25 µm; Formtoleranz = ± 0,25 µm
DK00.60-HM 0,60 mm 14,00 €
DK01.00-HM 1,00 mm 14,00 €
DK01.20-HM 1,20 mm 16,00 €
DK01.30-HM 1,30 mm 22,00 €
DK01.40-HM 1,40 mm 19,50 €
DK01.50-HM 1,50 mm 9,00 €
DK01.60-HM 1,60 mm 22,00 €
DK01.70-HM 1,70 mm 22,00 €
DK01.80-HM 1,80 mm 22,00 €
DK01.90-HM 1,90 mm 22,00 €
DK01.95-HM 1,95 mm 25,00 €
DK02.00-HM 2,00 mm 9,00 €
DK02.10-HM 2,10 mm 16,00 €
DK02.15-HM 2,15 mm 19,00 €
DK02.20-HM 2,20 mm 18,00 €
DK02.30-HM 2,30 mm 25,00 €
DK02.36-HM 2,36 mm 25,00 €
DK02.40-HM 2,40 mm 25,00 €
DK02.50-HM 2,50 mm 13,00 €
DK02.60-HM 2,60 mm 19,00 €
DK02.70-HM 2,70 mm 25,00 €
DK03.00-HM 3,00 mm 13,00 €
DK03.10-HM 3,10 mm 12,00 €
DK03.20-HM 3,20 mm 13,00 €
DK03.30-HM 3,30 mm 28,00 €
DK03.40-HM 3,40 mm 16,00 €
DK03.50-HM 3,50 mm 22,00 €
DK03.60-HM 3,60 mm 25,00 €
06
0
made for precision
060 / 218
 05/2018 Messmittelzubehör / Messeinsätze M2,5 / Gewindemesseinsätze / Messkugeln
Messkugeln aus Hartmetall - Wolframkarbid und Kobald
Best.-Nr. /Größe Kugeldurchmesser Preis
DK03.70-HM 3,70 mm 22,00 €
DK03.80-HM 3,80 mm 22,00 €
DK03.90-HM 3,90 mm 25,00 €
DK04.00-HM 4,00 mm 13,00 €
DK04.10-HM 4,10 mm 25,00 €
DK04.20-HM 4,20 mm 25,00 €
DK04.30-HM 4,30 mm 25,00 €
DK04.40-HM 4,40 mm 25,00 €
DK04.50-HM 4,50 mm 14,50 €
DK04.60-HM 4,60 mm 25,00 €
DK04.70-HM 4,70 mm 25,00 €
DK04.80-HM 4,80 mm 25,00 €
DK05.00-HM 5,00 mm 14,50 €
DK05.40-HM 5,40 mm 27,00 €
DK05.50-HM 5,50 mm 15,50 €
DK05.60-HM 5,60 mm 27,00 €
DK05.70-HM 5,70 mm 27,00 €
DK05.80-HM 5,80 mm 27,00 €
DK05.90-HM 5,90 mm 27,00 €
DK06.00-HM 6,00 mm 14,50 €
DK06.10-HM 6,10 mm 27,00 €
DK06.50-HM 6,50 mm 14,50 €
DK06.60-HM 6,60 mm 27,00 €
DK06.70-HM 6,70 mm 27,00 €
DK06.80-HM 6,80 mm 27,00 €
DK06.90-HM 6,90 mm 27,00 €
DK07.00-HM 7,00 mm 19,50 €
DK07.50-HM 7,50 mm 18,50 €
DK08.00-HM 8,00 mm 22,00 €
DK08.50-HM 8,50 mm 29,00 €
DK09.50-HM 9,50 mm 29,00 €
DK10.00-HM 10,00 mm 12,00 €
DK11.00-HM 11,00 mm 21,00 €
DK12.00-HM 12,00 mm 39,50 €
DK20.00-HM 20,00 mm 39,00 €